



LGB FORGE LIMITED

Admin Office : 8/1238, Trichy Road

Coimbatore - 641 018

Tel : 0422 4951884

SEC/SE/020/2024-25
Coimbatore, July 08, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeeboy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 533007

Symbol: LGBFORGE

Sub: Submission of Newspaper Advertisement towards conducting 18th Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means (VC/OAVM) facility.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in terms of Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements published in Business Standard (All India Edition) and Maalai Murasu on July 08, 2024, inter-alia requesting the members to register their email ID for receiving the Notice of 18th Annual General Meeting of the Company to be held through VC/OAVM facility on Wednesday, August 14, 2024 together with the Annual Report for the financial year 2023-24.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For LGB Forge Limited

K. Kousalya
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. ACS 68426

Encl: As above.



LGB FORGE LIMITED

Registered Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore – 641 006

CIN: L27310TZ2006PLC012830 | Telephone No.: 0422 – 2532325

Email ID: secretarial@lgbforge.com | Website: www.lgbforge.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 18TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

1. It is hereby informed that the 18th Annual General Meeting (18th AGM) of the Company will be held on Wednesday, August 14, 2024 at 11.00 a.m. (IST), through Video Conferencing / Other Audio-Visuals Means (VC/OAVM) without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the AGM Notice in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with relevant Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circulars issued from time to time.
2. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company / RTA / Depository Participant(s). Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the AGM and the manner of participating in the remote e-voting or casting of votes through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of AGM. Members participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice will also be made available on the Company's website www.lgbforge.com, on the website of the Stock Exchanges viz., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing the remote e-voting facility and e-voting system during the AGM) i.e., www.evotingindia.com.
3. Shareholders holding shares in dematerialized form, are requested to update their email address, bank details, etc. with their relevant depository participants.
4. Shareholders who have not registered their email addresses with the Company / Depository Participants can obtain soft copies of the Notice of the 18th AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email to murali@cameoindia.com:
 - a) signed request letter mentioning your name, folio number, complete address, email address to be registered;
 - b) copy of the share certificate (front and back) / Client Master Copy;
 - c) self-attested copy of PAN; and
 - d) self-attested copy of Driving License / Passport / Bank Statement / Aadhar, supporting the registered address of the Member.
5. The Board of Directors has not recommended any dividend for FY 2023-24. To receive, credit of future dividends to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), holders of shares in physical form are requested to provide the details of account number, name of bank and branch and address to our RTA to murali@cameoindia.com. For shares held in demat form, bank account particulars are to be informed directly to your Depository Participants. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective April 01, 2020, please update your residential status, PAN & category as per Income Tax Act with your Depository Participant or our RTA.
6. The above information is being issued for information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

Place : Coimbatore
Date : July 08, 2024

For LGB Forge Limited
K. Kousalya
Company Secretary and Compliance Officer



எஸ்ஜிபி ஃபோர்ஜ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் ரோடு, கணபதி, கோயம்புத்தூர் - 641 006.
CIN: L27310TZ2006PLC012830 | Telephone No.: 0422 - 2532325
Email ID: secretarial@lgbforge.com | Website: www.lgbforge.com

பங்குதாரர்களுக்கு 18வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

1. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருத்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆஜராகாமல் காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக கம்பெனியின் 18வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் புதன்கிழமை 14 ஆகஸ்ட் 2024 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி கம்பெனி அல்லது அவர்களின் சம்பந்தப்பட்ட முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்களின் (டொபாசிட்டரி) மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 18வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மார்ச் 31, 2024ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். மெம்பரீயலைட்டு முறை காசித் வழுவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களித்தல் அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவின மூலம் பங்கேற்க மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான வழிகாட்டுதல்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் தொழிவிக்கப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கீடுவதற்காக காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கீடப்படுவார்கள். கம்பெனியின் இணையதளம் www.lgbforge.com மற்றும் பங்கு சந்தைகளான பிஎஸ்கி லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்கு சந்தை (www.nseindia.com) மற்றும் சென்டரல் டொபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் லிமிடெட்டின் (www.evotingindia.com) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவர்) ஆகிய இணைய தளங்களில் அறிவிப்பு பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.
3. மெமட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் டொபாசிட்டரியிடம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி விவரங்கள் மற்றும் இதர விவரங்களை புதுப்பிக்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
4. கம்பெனி / டொபாசிட்டரியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்களை murali@cameoindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி 18வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல்கள், வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட காணொளி காட்சி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான விவரங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
 - a. உங்களது பெயர், உறுப்பினர் கணக்கு எண், முழு முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம்.
 - b. பங்கு சான்றிதழ்களின் நகல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்) / கிளையண்ட் மாஸ்டர் நகல்
 - c. சுய சான்றிதழ்க்கப்பட்ட நிரந்தக் கணக்கு எண் மற்றும்
 - d. உறுப்பினரின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்காக ஓட்டுனர் உரிமம் / பாஸ்போர்ட் / வங்கி அறிக்கை / ஆதார் ஆகியவற்றின் சுயசான்றிக்கப்பட்ட நகல்
5. 2023-24 நிதியாண்டிற்கான ஈவுத்தொகை எதுவும் இந்நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைக்கவில்லை. எதிர்கால ஈவுத்தொகைகளை தங்கள் வங்கி கணக்கில், ஈசிஎஸ் (ஸ்கெடரானிக் கீளியரிங் சேவை) மூலம் பெற, காசித் வழுவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், தங்கள் வங்கி கணக்கு எண், வங்கி பெயர் மற்றும் கிளை முகவரியை RTAவிற்கு murali@cameoindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தெரியப்படுத்தவும். மெமட் முறையில் பங்கு வைத்திருப்போர் இவ்விவரங்களை நேரடியாக உங்கள் DP-க்கு தெரியப்படுத்தவும். மேலும் 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் பங்குதாரர்கள் பெற்ற ஈவுத்தொகைக்கு அவர்களிடம் வருமான வரி விதிக்கப்படுவதால், தயவு செய்து உங்கள் குடியிருப்பு நிலை, PAN எண் மற்றும் வருமான வரி சட்டத்தின் கீழ் உங்கள் பிரிவு ஆகிய விவரங்களை, உங்கள் டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (மெமட் முறையில் பங்கு வைத்திருந்தால்) அல்லது கம்பெனியின் RTAவிற்கு (காசித் வழுவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்) தெரியப்படுத்தவும்.
6. மெமே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கம்பெனிகள் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி மற்றும் கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காக மேற்கண்ட தகவல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

எஸ்ஜிபி ஃபோர்ஜ் லிமிடெட்ட்காக
K. கௌசல்யா

கோயம்புத்தூர்
08 ஜூலை 2024

கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி